



Kórnik, dnia 7 lutego 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.1.2022

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa krytego boiska – lodowiska wraz z zapleczem socjalnym i infrastrukturą na terenie OSIR Kórnik”, dalej „Postępowanie”

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Kosztorys ofertowy przy opisie band zawiera zwrot „kpl mocowana stałego”, PW Technologia str. 4 Opis bandy samoprzymarzalne, prosimy o potwierdzenie, że bandy lodowiska mają być samoprzymarzalne?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy zastosować rozwiązanie bandy samoprzymarzających.

Pytanie 2

Czy bandy mają być użytkowane w lato?

Odpowiedź:

Tak, bandy mogą być użytkowane latem.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie grubości białej płyty PE300 na bandy z PW Technologia str. 4 – grubość 8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza grubość białej płyty PE300 na bandy – 8mm.



Pytanie 4

Przedmiar oraz PW Technologia str. 4 zawierają informację o 2 furtkach oraz 1 bramie wjazdowej dla rolby, natomiast opis i rysunki sugerują 2 furtki oraz 3 bramy wjazdowe dla rolby. Prosimy o potwierdzenie ilości furtek oraz bram?

Odpowiedź:

W ciągu bandy zaprojektowano 2 furki wejściowe oraz 2 bramy dla rolby.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie założenia korzystania z nawierzchni polipropylenowej, wykładzina będzie demontowana na okres funkcjonowania lodowiska?

Odpowiedź:

Zgodnie z PW Aranżacja nawierzchnia polipropylenowa służy jako nawierzchnia boiska w okresie letnim. Na czas funkcjonowania lodowiska będzie demontowana.

Pytanie 6

Zgodnie z rysunkiem PT1 strona 31 czy jeden z narożników lodowiska ma stanowić kąt prosty, w którym bezpośrednio znajduje się brama?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie opisu pożądanej ostrzałki do łyżew, ostrzałka SSM-2 jest ostrzałką manualną, a w PW Aranżacja str. 5 pojawia się opis ostrzałki automatycznej ze stałym dociskiem?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ostrzałkę w pełni automatyczną.

Pytanie 8

Ze względu na falowanie orurowania instalacji lodowiska nie zaleca się stosowania grzebieni co 1 metr. Czy zamawiający zmieni zapis na rozstawienie grzebieni maksymalnie co 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia rozstaw grzebieni do max rozstawu 70cm.

Pytanie 9

Prosimy o udostępnienie SWZ oraz wzoru umowy w formie edytowalnej lub w PDF (nie w skanie). Znacznie ułatwi to Wykonawcom analizowanie dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia dokumentów przetargowych (SWZ i wzoru umowy) w wersji edytowalnej.



Pytanie 10

Prosimy o udostępnienie aktualnego pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych. Obecnie udostępnione straciło ważność w dniu 31.12.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający proceduje przedłużenie decyzji na prowadzenie badań archeologicznych.

Pytanie 11

Prosimy o informację, po czyjej stronie - Zamawiającego czy Wykonawcy - jest zapewnienie archeologa.

Odpowiedź:

Przeprowadzenie badań archeologicznych zapewni Zamawiający.

Pytanie 12

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Drzewa zostały wycięte w grudniu 2021r przez Zamawiającego. Przedmiotem zamówienia jest tylko karczowanie zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 13

Prosimy o informację czy w zakresie jest dostawa rolby (maszyny do pielęgnacji lodu), jeżeli tak prosimy o udostępnienie parametrów.

Odpowiedź:

Nie, przedmiotem zamówienia nie jest dostawa rolby.

Pytanie 14

W zestawieniu stolarki brakuje rysunku fasady F3. Prosimy o uzupełnienie zestawienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z PT KONSTRUKCJA fasada F2 obejmuje boczne drzwi wejściowe a fasada F3 połączone z nimi naświetle okienne - obie fasady ujęte w zestawieniu jako F2.

Pytanie 15

Prosimy o udostępnienie zestawienia bram.

Odpowiedź:

Bramy wjazdowe dla rolby w garażu szt. 2 (zgodnie z przedmiarem poz. 225) wskazano na rys. nr 13 PT KONSTRUKCJA.



Pytanie 16

Na zamieszczonych przekrojach warstw posadzek nie uwzględniono warstwy nawierzchni polipropylenowej, dodatkowo w projekcie budowlanych nie podano żadnych informacji o wykonaniu posadzki elastycznej polipropylenowej - użytkowanej w okresie letnim. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Na podstawie projektu budowlanego uzyskano decyzję o pozwoleniu na budowę, nie zawiera ona szczegółów wykonawczych. Integralną częścią dokumentacji budowlanej jest projekt wykonawczy PW Aranżacja gdzie pokazano wymiary nawierzchni polipropylenowej, projektowane boiska oraz opisano parametry wymaganej nawierzchni.

Opis nawierzchni zawarto w PW części aranżacja oraz w opisie poz. 711 przedmiaru – nawierzchnia jest multisportowa czyli nadaje się do gry w koszykówkę, siatkówkę, tenisa i padła.

Pytanie 17

Jako przewody zasilające płytę lodowiska w chłód Zamawiający przewidział rurę stalową fi 125 preizolowaną w osłonie z rur HDPE. Czy z uwagi na wykonanie całej instalacji chłodniczej z rur HDPE Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne wykonanie rurociągów dosyłowych, pomiędzy agregatem chłodniczym, a płytą lodowiska, w całości z rur HDPE DN 125 zaizolowanych pianą PUR w osłonie z rur HDPE? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane na tego typu obiektach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie głównego rurociągu z rury HDPE w izolacji i rurze osłonowej z HDPE.

Pytanie 18

Prosimy o informację czy dostawa dmuchanego placu zabaw jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga od Wykonawcy dostawy dmuchanego placu zabaw.

Dodatkowe wyjaśnienia Zamawiającego:

Ze względu na rozbieżności dotyczące wymiarów hali na rysunkach Zamawiający potwierdza:

wymiary hali 20m x 45m, wymiary płyty lodowiska 18m x36m.

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych Edyta Słabolepsza
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

BURMISTRZ
Przemysław Picholski